Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
с. Рыбалово

        27.12.2016            №    37

   15-е собрание 3–го созыва

Об утверждении отчета Главы поселения

(Главы Администрации) муниципального

образования «Рыбаловское сельское поселение»

о результатах деятельности за 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,
Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности Главы поселения (Главы

Администрации), деятельности местной Администрации муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» за 2016 год согласно приложению.

2. Признать удовлетворительной деятельность Главы поселения (Главы

Администрации), деятельность местной Администрации муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в 2016 году.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для

подписания, опубликования в информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение» в сети «Интернет».

Председатель Совета Рыбаловского

сельского поселения

Ф.М. Кравец

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                              А.И. Тюменцев